
Veronika M. (Verenka) ID 62817 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 14:15

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za zájem. Prodávám zboží převážně po mé dceři nebo věci,které se nám doma "nehodí" :) Po obdržení částky na můj
bankovní účet zboží obratem posílám doporučenou poštou.Není-li domluveno jinak. Podací lístky shromažďuji jeden měsíc od
podání zásilky.
  Zboží na dobírku nezasílám!!!!!!! S NEREGISTROVANÝMI uživateli po špatných zkušenostech NEOBCHODUJI ,prosím,pokud
jste neregistrovaní,ani mi nepište,jsou to stále stejné potíže!!!!!!!

 Ne vždy dám přednost prvnímu zájemci!! Kdo dřív reaguje tomu věc prodám.

  U zboží uvádím stav a rozměry,aby si každý mohl dannou věc přeměřit.Popřípadě ráda přeměřím znovu.Na pozdější
reklamace ohledně velikostí nebudu brát zřetel.Prodanou věc, již neberu nazpět, peníze nevracím. Koupi si tedy romyslete.
Rezervaci držím 7dní, po domluvě i déle. Dotaz na předmět typu "materiál" ,"barva" více fotek, apod. neberu jako rezervaci.
  Jsem vstřícná, ale jakékoliv špatné zkušenosti okamžitě zveřejním.

  Na platbu čekám maximálně 7 dní (po domluvě samozřejmě i déle), což je dostatečně dlouhá doba, pokud o zboží skutečně
stojíte.I já vám posílám balík obratem nejpozději do sedmi dní.

  Vzhledem k tomu,že mám některé věci vystavené i v jiných internetových bazarech tak se může stát, že se během dne
prodá věc o kterou máte zájem a já ji nestihnu vymazat ze stránek MMB,tak se předem moc omlouvám,že vám věc nebudu
moci prodat.Toto se ale stává opravdu ojediněle.

  Děkuji za Váš čas.Verča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

